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| BFABRIGAUTION FRANGAE

BILOBA APPLIQUE MONO

DESCRIPTIF

Projecteur a patére carrée (SQR) ou ronde (RNG)
Montage en plafonnier ou applique murale
Orientation @ 350°/ 0-90° par rotule

LED COB derniére génération

Réflecteur en aluminium métallisé a facettes
Fermeture du bloc optique par un verre clair frempé
Alimentation électronique intégrée dans la patére
Dissipateur passif en aluminium injecté sous pression
Finition peinture poudre polyester
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Musées Petites et Boutiques  Restaurants Cafés

Expositions  moyennes
surfaces

Modéle SQR

Modéle RNG I_ES +

Design épuré
Compact

Nombreuses variantes

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

h. | (sos10)

OPTIONS STANDARDS

Puissances:

| 15W 20W 28W 36W 42W

Faisceaux :

SPOT MED FLOOD WFL
16 2 3 60°

T° de couleur:

| 3000K 4000K

Finitions standards :

00

FLUX

Puissance nominale
(puissance réelle)

Flux sortant Efficacité
(2T ambiante 25°C) luminaire

Temp. de couleur
15W (14w) 1380 - 1400 Im | 98 - 100 Im/W
20 W (19 W) 1860 - 1890 Im 98 - 100 Im/W
28 W (27 w) 3000 K - 4000 K 2430 - 2470 Im 90 - 92 Im/W
36 W (36W) 3070 - 3115 Im 85 -

42W (42 W) 3350 - 3140 Im 73 -

/4 /4
R EFER E N C ES (REMPLACER e* PAR LES CODES TEINTE ET FAISCEAU)

Puissance Code Teinte Faisceau Code

A50988 ee
Spot °1

Medium °?2
Flood 3
Wide-Flood o4

A50980 ee
A50982 ee
A50986 e
A50984 ee

Puissance Code Teinte Code

A50998 ee

Spot °1
Medium 2
Flood 3
Wide-Flood o4

A50990 ee
A50992 ee
AS50996 ee
A50994 ee
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